ROBERTSON, in *Archaeologia Cantiana*, t. c. 213-16. — *Id. Materials*, IV. 154-57.

14. NARRATIO DE NECE S. THOMAE ET DE REGIS PAENITENTIA. *Inc. Quinta die natalis Dñi circiter horam vespertinam* — *Des. Rex filius regis...* iuravit et promisit. Et de hac re hactenus. [8204]

GILES, *Vita*, I. 375-78; || *P.L. CXC. 229-32.*

15. VITA. *Inc. Anno Dñi MCLXX in Anglia res horrenda, res cruenta* — *Des. qui dixerunt in corde suo: "Non est Deus."* [8205]

*Catal. Brux. I. 269-80.*

16. VITA ADSRIPTA "MAGISTRO EUVRARDO". *Inc. prol. Ad laudem bb. martyris Thomae et fidelium aedificationem* — *Inc. Itaque cum primo Henricus II Anglorum monarchiae...* praesideret — *Des. a) laborantes curando, in quibus fidele...* testimonium... praestolamur. [8206]

*vel β) laborantes curando, ad gloriam...* Amen. [8207]

MARTENE et DURAND, *Thes. nov. anecd.* III. 1737-46 (desunt pauca in fine); || GILES, *Vita*, II. 164-80 (des. a); || *P.L. CXC. 335-44* (des. a).

Exc. ROBERTSON, *Materials*, II. 287-88 (des. β).

17. VITA AUCT. THOMA MON. FRIGIDI-MONTIS, DIOEC. BELVACENSIS. *Inc. prol. Iesus Christus heri et hodie* — *Inc. Electus igitur in Christo ante mundi constitutionem* — *Des. Rogemus ergo nos omnes piissimum Dñm N. I. C., ut ad pasqua...* Amen. [8208]

GILES, *Anecdota Bodae*, 207-94.

Exc. (prologus, non tamen integer) GILES, *Vita*, II. 50-54; || *P.L. CXC. 263-66.*

18. PASSIO. *Inc. prol. Digne, ff., huius diei praeclara festivitas* — *Inc. Dormiente igitur cum patribus suis...* Theobaldo — *Des. ad regnum lucis et gloriae, in qua regnat Deus...* Amen. [8209]

GILES, *Vita*, II. 137-45; || *P.L. CXC. 317-24*; || ROBERTSON, *op. c. IV. 186-95.*

Aliquando (cf. *Catal. Paris. II. 275, 4<sup>o</sup>*), omissa prima parte prologi, ita inc. "Hodie b. Thomae a fidelibus honor et reverentia..." [8210]

19. PASSIO. *Inc. prol. Gloriosi m. Thomae, ff. cc., natalem celebrantes* — *Inc. B. igitur Thomas, Cantuariensis archiep., sicut prius in cancellariae...* officio — *Des. et adorarent ad sepulcrum eius. Passus est autem...* Ad quam nos perducere... Amen. [8211]

MARIANUS VICTORIUS, *Cantuariensium archiepiscoporum omnium... catalogus*, ed. Gerardus Vossius (Romae, 1604), 16-19; || *S. Gregorii Thaumaturgi opera*, ed. Gerardus Vossius (Moguntiae, 1604), *Miscellanea*, 139-43; || GILES, *Vita*, II. 146-52; || *P.L. CXC. 323-28.*

20. PASSIO. *Inc. Cum de reformanda pace inter regem Angliae et dñm Cantuariensem* — *Des. proprium filium interfecisse.* [8212]

GILES, *Vita*, II. 153-57; || P.L. CX. 327-30; || ROBERTSON, op. c. IV. 196-200.